
 

UCHWAŁA NR XLV/413/2014 

RADY MIEJSKIEJ w RZGOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie przystąpienia do zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Rzgów” 

 

 Na podstawie art. 9 i art. 10 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. 2012 r. poz. 647, zm. z 2012 r. poz. 951, 

poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 

18 ust. 2 pkt 8, art.7 ust.1 pkt 11, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) 

uchwala się, co następuje: 

 

 §1. Przystąpić do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rzgów, zatwierdzonego uchwałą XXXI/291/2013 z dnia 

27 marca 2013r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Rzgów. 

 

 §2.  Granica obszaru objętego „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Rzgów” wyznaczają granice administracyjne gminy stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Elementem mającym wpływ na niniejszą uchwałę ma obowiązek dokonywania niezbędnej 

weryfikacji aktualnie obowiązującego studium z zamierzeniami Rady Miejskiej w zakresie ustalania 

polityki przestrzennej, wyrażający się poprzez podejmowanie uchwał o przystąpieniu do 

opracowywania nowych planów.  

Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 


